
BUPATI TAPIN 
PROVINSI KALIMANTAN SELATAN 

 
KEPUTUSAN BUPATI TAPIN 

NOMOR 100.3.3.2/ 181   /KUM/2024 
 

TENTANG 

 
TIM PELAKSANA KEGIATAN  

PENDATAAN KELUARGA BERISIKO STUNTING  
DAN PEMBANGUNAN KELUARGA KABUPATEN TAPIN 

TAHUN 2024 

 
BUPATI TAPIN, 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka untuk mendapatkan 

data dan informasi keluarga yang beresiko 
Stunting maupun yang tidak beresiko 

Stunting secara akurat dan dapat 
dipertanggungjawabkan melalui 

pelaksanaan Kegiatan Pendataan Keluarga 
Beresiko Stunting dan Pembangunan 
Keluarga di Kabupaten Tapin Tahun 2024, 

maka dipandang perlu membentuk Tim 
Pelaksana Kegiatan Pendataan Keluarga 
Beresiko Stunting dan Pembangunan 

Keluarga Kabupaten Tapin Tahun 2024; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan 

sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu 
menetapkan Keputusan Bupati; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1965 

tentang Pembentukan Daerah Tingkat II 
Tanah Laut, Daerah Tingkat II Tapin dan 

Daerah Tingkat II Tabalong dengan 
Mengubah Undang-Undang Nomor 27 Tahun 
1959 tentang Penetapan Undang-Undang 

Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang 
Pembentukan Daerah Tingkat II di 

Kalimantan (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1965 Nomor 51, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

2756); 

2. Undang-Undang Nomor 52 Tahun 2009 
tentang Perkembangan Kependudukan dan 

Pembangunan Keluarga (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 161, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5080); 

 

SALINAN 



3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587), 
sebagaimana telah  beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 

menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6856); 

4. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 

tentang Administrasi Pemerintahan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5601), 
sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 
Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja 
menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, 
Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6856); 

5. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2023 
tentang Kesehatan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 105, 

Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6887); 

6. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2023 
tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 141, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 6897); 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 87 Tahun 2014 
tentang Perkembangan Kependudukan dan 
Pembangunan Keluarga, Keluarga Berencana 

dan Sistem Informasi Keluarga (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 319, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5614); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 



9. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 
tentang Standar Harga Satuan Regional 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2020 Nomor 57), sebagaimana telah diubah 

dengan Peraturan Presiden Nomor 53 Tahun 
2023 tentang Perubahan Atas Peraturan 
Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang 

Standar Harga Satuan Regional (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2023 
Nomor 112); 

10. Peraturan Presiden Nomor 72 Tahun 2021 
tentang Percepatan Penurunan Stunting 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2021 Nomor 172); 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 

Tahun 2020 tentang Pedoman Teknis 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 
1781); 

12. Peraturan Badan Kependudukan dan 

Keluarga Berencana Nasional Nomor 12 
Tahun 2021 tentang Rencana Aksi Nasional 

Percepatan Penurunan Angka Stunting 
Indonesia Tahun 2021-2024 (Berita Negara 
Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 

1398); 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 

09 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan 
Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Tapin 
(Lembaran Daerah Kabupaten Tapin Tahun 

2016 Nomor 09), sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Daerah Kabupaten Tapin 
Nomor 10 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Daerah Kabupaten Tapin 
Nomor 09 Tahun 2016 tentang Pembentukan 

dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten 
Tapin (Lembaran Daerah Kabupaten Tapin 
Tahun 2019 Nomor 10); 

14. Peraturan Daerah Kabupaten Tapin Nomor 
05 Tahun 2023 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2024 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Tapin Tahun 2023 Nomor 05); 

 

 

 

 



15. Peraturan Bupati Tapin Nomor 25 Tahun 
2016 tentang Kedudukan, Susunan 

Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata 
Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Tapin 

(Berita Daerah Kabupaten Tapin Tahun 2016 
Nomor 25), sebagaimana telah beberapa kali 
diubah, terakhir dengan Peraturan Bupati 

Tapin Nomor 15 Tahun 2022 tentang 
Perubahan Keempat Atas Peraturan Bupati 
Tapin Nomor 25 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan 
Fungsi serta Tata Kerja Perangkat Daerah 

Kabupaten Tapin (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2022 Nomor 15); 

16. Peraturan Bupati Tapin Nomor 23 Tahun 

2019 tentang Pencegahan Stunting (Berita 
Daerah Kabupaten Tapin Tahun 2019 Nomor 

23); 

17. Peraturan Bupati Tapin Nomor 17 Tahun 
2023 tentang Standar Harga Satuan 

Pemerintah Kabupaten Tapin Tahun 
Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2023 Nomor 17), sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Bupati Tapin 
Nomor 04 Tahun 2024 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Bupati Tapin Nomor 17 
Tahun 2023 tentang Standar Harga Satuan 
Pemerintah Kabupaten Tapin Tahun 

Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2024 Nomor 04); 

18. Peraturan Bupati Tapin Nomor 173 Tahun 

2023 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2023 Nomor 173), sebagaimana 
telah beberapa kali diubah, terakhir dengan 

Peraturan Bupati Tapin Nomor 08 Tahun 
2024 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Bupati Tapin Nomor 173 Tahun 
2023 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2024 (Berita Daerah Kabupaten 
Tapin Tahun 2024 Nomor 08); 

 

 

 



MEMUTUSKAN : 

Menetapkan : KEPUTUSAN BUPATI TENTANG TIM 

PELAKSANA KEGIATAN PENDATAAN 
KELUARGA BERESIKO STUNTING DAN 

PEMBANGUNAN KELUARGA KABUPATEN TAPIN 
TAHUN 2024. 

KESATU      : Membentuk Tim Pelaksana Kegiatan Pendataan 

Keluarga Beresiko Stunting dan Pembangunan 
Keluarga Kabupaten Tapin Tahun 2024, dengan 

susunan keanggotaan sebagaimana tercantum 
dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak 
terpisahkan dari Keputusan ini. 

KEDUA      : Tim Pelaksana Kegiatan Pendataan Keluarga 
Beresiko Stunting dan Pembangunan Keluarga 

sebagaimana dimaksud Diktum KESATU terdiri 
atas: 
a. Operator Kecamatan: 

Operator Kecamatan berkedudukan di 
Kecamatan dan bertanggung jawab kepada 

Camat, dan Kepala Dinas Pengendalian 
Penduduk dan Keluarga Berencana 
Kabupaten Tapin, yang bertugas melakukan 

koordinasi, pengorganisasian, pengelolaan, 
pembinaan, dan pengawasan pelaksanaan 
pendataan keluarga berisiko Stunting dan 

pembangunan keluarga di Kecamatan yang 
menjadi tanggungjawabnya; 

b. Perekam Data: 
Perekam Data merupakan bagian dari Kader 
Pendata yang kedudukannya berada di 

Kecamatan dan bertanggung jawab kepada 
Operator Kecamatan, yang bertugas 

melakukan pengumpulan, pemeriksaan, 
pengolahan, penginputan dan pemberian 
umpan balik hasil pendataan keluarga 

berisiko Stunting dan pembangunan keluarga 
di Kecamatan yang menjadi tanggung 

jawabnya; dan 
c. Kader Pendata: 

Kader Pendata berkedudukan di Desa/ 

Kelurahan, dan bertanggungjawab kepada 
Operator Kecamatan, yang bertugas 

melaksanakan pengumpulan data keluarga 
sesuai dengan panduan formulir/kuesioner 
yang ditetapkan dengan sasaran Kepala 

Keluarga di wilayah kerja yang telah 
ditetapkan. 
 

 



KETIGA      : Dalam melaksanakan tugas dan kegiatannya, 
Tim Pelaksana Kegiatan Pendataan Keluarga 

Beresiko Stunting dan Pembangunan Keluarga 
sebagaimana dimaksud Diktum KESATU 

diberikan Uang Jasa Kegiatan Pendataan 
Keluarga Beresiko Stunting dan Pembangunan 
Keluarga sesuai dengan Standar Harga Satuan 

Pemerintah Kabupaten Tapin Tahun Anggaran 
2024. 

KEEMPAT      : Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya 
Keputusan ini, dibebankan pada Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Tapin Tahun Anggaran 2024 melalui Dokumen 
Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat 

Daerah Dinas Pengendalian Penduduk dan 
Keluarga Berencana Kabupaten Tapin. 

KELIMA  : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 

ditetapkan. 

 
Ditetapkan di  Rantau 

pada tanggal 11 Juli 2024Maret 
2015 

Pj. BUPATI TAPIN, 
 
 

       ttdttd 
 

MUHAMMAD SYARIFUDDIN 
 

 

Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada Yth: 
1. Sekretaris Daerah Kabupaten Tapin di Rantau; 
2. Inspektur Kabupaten Tapin di Rantau; 

3. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan, Penelitian dan 
Pengembangan Kabupaten Tapin di Rantau; 

4. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Tapin di 
Rantau; 

5. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana 

Kabupaten Tapin di Rantau; 
6. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Tapin di Rantau; 

7. Camat Sekabupaten Tapin; 
8. Kepala Desa/Lurah yang bersangkutan; dan 
9. Yang bersangkutan.



 
 

 
 

SUSUNAN KEANGGOTAAN TIM PELAKSANA KEGIATAN  
PENDATAAN KELUARGA BERESIKO STUNTING  

DAN PEMBANGUNAN KELUARGA KABUPATEN TAPIN  

TAHUN 2024 
 
 

A. OPERATOR KECAMATAN 

NO. NAMA NIP/NIP3K JABATAN WILAYAH KERJA 

1. Muhammad Al Farisy, S.Kom 199401012022211004 Operator Kecamatan Kecamatan Binuang 

2. Dra. Mahrida 196604251993022002 Operator Kecamatan Kecamatan Tapin Selatan 

3. Mira Yulia Harahap, S.Si.T 199107022022212009 Operator Kecamatan Kecamatan Tapin Tengah 

4. Noor Kasih, S.Sos 196902161995032003 Operator Kecamatan Kecamatan Tapin Utara 

5. Murtilina, S.Sos.I 197608292008042002 Operator Kecamatan Kecamatan Candi Laras Selatan 

6. Norlena Latifah 197003061991032009 Operator Kecamatan Kecamatan Candi Laras Utara 

7. Maryono, S.Pd., M.Si 196606071996031004 Operator Kecamatan Kecamatan Salam Babaris 

8. Dra. Rabiatul Adawiyah 196808161993022003 Operator Kecamatan Kecamatan Bakarangan 

9. Mahdi Fajeriannor, S.Pd.I 199210052023211025 Operator Kecamatan Kecamatan Hatungun 

10. Lukman Iranto Saputra 199201182022211003 Operator Kecamatan Kecamatan Bungur 

11. Mella Faqrunnisa, S.K.M. 199309262019022002 Operator Kecamatan Kecamatan Lokpaikat 

12. Sarjanah,S.Ap 196908041991032018 Operator Kecamatan Kecamatan Piani 

 
B. PEREKAM DATA 

NO. NAMA JABATAN WILAYAH KERJA 

1. Mahrita Nur Umi Perekam Data Kecamatan Binuang 

2. Aula Rahma Putri Perekam Data Kecamatan Binuang 

3. Rahmadi, S.Pd Perekam Data Kecamatan Tapin Selatan 

4. Muhammad Rahmat Nispuani Perekam Data Kecamatan Tapin Selatan 

5. Yessi Herliani Perekam Data Kecamatan Tapin Selatan 

6. Aryanti Perekam Data Kecamatan Tapin Tengah 

7. Hana Ariska, A.Md.Keb Perekam Data Kecamatan Tapin Utara 

8. Risda Ariyanti Perekam Data Kecamatan Tapin Utara 

9. M. Ridha Asshdiiqi Perekam Data Kecamatan Tapin Utara 

10. Sheilla Fairuzia Sari Perekam Data Kecamatan Tapin Utara 

11. Siti Nurul Muhaimin Perekam Data Kecamatan Candi Laras Selatan 

12. Nor Alisah Perekam Data Kecamatan Candi Laras Selatan 

13. Muhammad Amin Awali, S.H. Perekam Data Kecamatan Candi Laras Selatan 

LAMPIRAN 
KEPUTUSAN BUPATI TAPIN 
NOMOR 100.3.3.2/ 181   /KUM/2024 

TENTANG 
TIM PELAKSANA KEGIATAN  
PENDATAAN KELUARGA BERESIKO  

STUNTING DAN PEMBANGUNAN KELUARGA  

KABUPATEN TAPIN TAHUN 2024 NI 2015 



14. Noor Meliniawati Perekam Data Kecamatan Candi Laras Utara 

15. Hamdanah Perekam Data Kecamatan Candi Laras Utara 

16. Nur Atika Sumiati Perekam Data Kecamatan Salam Babaris 

17. Retno Widati Perekam Data Kecamatan Salam Babaris 

18. Jakiah Perekam Data Kecamatan Salam Babaris 

19. Norsyifa Hasanah Putri Perekam Data Kecamatan Bakarangan 

20. Ahmad Royani Perekam Data Kecamatan Bakarangan 

21. Nily Syurahni Perekam Data Kecamatan Hatungun 

22. Muhammad Azpiani Rahman Perekam Data Kecamatan Bungur 

23. Dinda Nur Amelia Perekam Data Kecamatan Bungur 

24. Nina Marliani  Perekam Data Kecamatan Lokpaikat 

25. Muhammad Hilal Mursyada  Perekam Data Kecamatan Lokpaikat 

26. Siti Raidha Sari  Perekam Data Kecamatan Lokpaikat 

27. Taufik Rahman Perekam Data Kecamatan Piani 

28. Putri Handayani Perekam Data Kecamatan Piani 

29. Nanda Amalia Perekam Data Kecamatan Piani 

 
C. KADER PENDATA 

NO. NAMA JABATAN 
WILAYAH KERJA 

KECAMATAN DESA 

1. Hj. Jubaidah Kader Pendata Binuang Binuang 

2. Siti Mariam Kader Pendata Binuang Binuang 

3. Nur Rochanah Kader Pendata Binuang Binuang 

4. Dahmayanti Kader Pendata Binuang Binuang 

5. Sri Mujiati Kader Pendata Binuang Kel. Karangan Putih 

6. Rina Susi Kader Pendata Binuang Kel. Karangan Putih 

7. Jumiati Kader Pendata Binuang Kel. Karangan Putih 

8. Melda Syafrieda Kader Pendata Binuang Kel. Karangan Putih 

9. Dewi Anita Kader Pendata Binuang Kel. Raya Belanti 

10. Mirnawati Kader Pendata Binuang Kel. Raya Belanti 

11. Hj. Wahidah Kader Pendata Binuang Kel. Raya Belanti 

12. Arbainah Kader Pendata Binuang Kel. Raya Belanti 

13. Elvi Suharni Kader Pendata Binuang Tungkap 

14. Norhatamah Kader Pendata Binuang Tungkap 

15. Jumiati Kader Pendata Binuang Tungkap 

16. Siti Hariyati Kader Pendata Binuang  A. Yani Pura 

17. Wulan Yuli Astuti Kader Pendata Binuang  A. Yani Pura 

18. Suharni Kader Pendata Binuang  A. Yani Pura 

19. Thayibah Kader Pendata Binuang Pulau Pinang 

20. Ervina Lestiawati Kader Pendata Binuang Pulau Pinang 



21. Helda Sari Kader Pendata Binuang Pulau Pinang 

22. Mugiani Kader Pendata Binuang Pualam Sari 

23. Ernawati Kader Pendata Binuang Pualam Sari 

24. Khumairoh Kader Pendata Binuang Gunung Batu 

25. Sri Rahayu Kader Pendata Binuang Gunung Batu 

26. Hayinah Kader Pendata Binuang Gunung Batu 

27. Rusmiyati Kader Pendata Binuang Pulau Pinang Utara 

28. Suminah Kader Pendata Binuang Pulau Pinang Utara 

29. Riskawati Kader Pendata Binuang Padang Sari 

30. Sih Pinaring Tyas Kader Pendata Binuang Padang Sari 

31. Nelly Ridayanti Kader Pendata Binuang Mekarsari 

32. Nikmatus Sholikah Kader Pendata Binuang Mekarsari 

33. Samiyati Kader Pendata Tapin Selatan Tambarangan 

34. Mamas Kader Pendata Tapin Selatan Tambarangan 

35. Mahriah Kader Pendata Tapin Selatan Tambarangan 

36. Lin Herlina Kader Pendata Tapin Selatan Tambarangan 

37. Nur Aiyesha Naviza Z. Kader Pendata Tapin Selatan Tambarangan 

38. Wiwik Masfufah Kader Pendata Tapin Selatan Tambarangan 

39. Noorma Kader Pendata Tapin Selatan Tatakan 

40. Norbayati Kader Pendata Tapin Selatan Tatakan 

41. Muji Rahayu Kader Pendata Tapin Selatan Tatakan 

42. Lina Agustina Kader Pendata Tapin Selatan Tatakan 

43. Norainah Kader Pendata Tapin Selatan Tatakan 

44. Siti Rahmah Kader Pendata Tapin Selatan Tatakan 

45. Mustareha Kader Pendata Tapin Selatan Suato Tatakan 

46. Hartati Kader Pendata Tapin Selatan Suato Tatakan 

47. Muarofah Kader Pendata Tapin Selatan Suato Tatakan 

48. Kiswati Kader Pendata Tapin Selatan Suato Tatakan 

49. Noviana Astuti Kader Pendata Tapin Selatan Suato Tatakan 

50. Rusma Annisa Kader Pendata Tapin Selatan Sawang 

51. Umiyati Kader Pendata Tapin Selatan Sawang 

52. Masliah Kader Pendata Tapin Selatan Sawang 

53. Hj. Janati Kader Pendata Tapin Selatan Sawang 

54. Adelya Eva Sari Kader Pendata Tapin Selatan Sawang 

55. Zainab Kader Pendata Tapin Selatan Lawahan 

56. Siti Fatimah Kader Pendata Tapin Selatan Lawahan 

57. Siti Mawaddah Kader Pendata Tapin Selatan Lawahan 

58. Herlina Kader Pendata Tapin Selatan Timbaan 

59. Susmiati Halida Kader Pendata Tapin Selatan Timbaan 

60. Atikah Kader Pendata Tapin Selatan Timbaan 

61. Kartinah Kader Pendata Tapin Selatan Rumintin 



62. Mastinah Kader Pendata Tapin Selatan Rumintin 

63. Janiah Kader Pendata Tapin Selatan Rumintin 

64. Rosmayani Kader Pendata Tapin Selatan Rumintin 

65. Nuriah Kader Pendata Tapin Selatan Cempaka 

66. Dina Kader Pendata Tapin Selatan Cempaka 

67. Norlatifah Kader Pendata Tapin Selatan Cempaka 

68. Siti Aisyah Kader Pendata Tapin Selatan Harapan Masa 

69. Maimunah Kader Pendata Tapin Selatan Harapan Masa 

70. Normiati Kader Pendata Tapin Selatan Harapan Masa 

71. Tina Sriarti Kader Pendata Tapin Selatan Harapan Masa 

72. Pahriah Kader Pendata Tapin Selatan Tandui 

73. Aslamiyah Kader Pendata Tapin Selatan Tandui 

74. Khety Salaswati Kader Pendata Tapin Selatan Hatiwin 

75. Tuti Sriningsih Kader Pendata Tapin Selatan Hatiwin 

76. Juairiah Kader Pendata Tapin Tengah Andhika 

77. Helmiyati Umami Kader Pendata Tapin Tengah Andhika 

78. Nurul Latifah Kader Pendata Tapin Tengah Batang Lantik 

79. Rusmiyati Kader Pendata Tapin Tengah Batang Lantik 

80. Maria Ulpah Kader Pendata Tapin Tengah Hiyung 

81. Mustika Murni Kader Pendata Tapin Tengah Hiyung 

82. Risda Yanti Kader Pendata Tapin Tengah Kepayang 

83. Hafizah Kader Pendata Tapin Tengah Kepayang 

84. Rusmili Kader Pendata Tapin Tengah Labung 

85. Abidin Kader Pendata Tapin Tengah Labung 

86. Salmah Kader Pendata Tapin Tengah Mandurian Hilir 

87. Yanti Kader Pendata Tapin Tengah Mandurian Hilir 

88. Kamsiah Kader Pendata Tapin Tengah Mandurian 

89. Takiah Kader Pendata Tapin Tengah Mandurian 

90. Halimah Kader Pendata Tapin Tengah Pandahan 

91. Saibah Kader Pendata Tapin Tengah Pandahan 

92. Norliana Putri Kader Pendata Tapin Tengah Pandahan 

93. Sri Wahyuni Kader Pendata Tapin Tengah Pandahan 

94. Risna Handayani Kader Pendata Tapin Tengah Pandulangan 

95. Milda Kader Pendata Tapin Tengah Pandulangan 

96. Nur Ratumas Kader Pendata Tapin Tengah Papagan Makmur 

97. Dini Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hilir 

98. Dewi Ridanti Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hilir 

99. Mastiah Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hilir 

100. Masnun Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hilir 

101. Nor Hayani Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hulu 

102. Syifa Warahmah Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hulu 



103. Miliyati Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hulu 

104. Tika Arianti Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan Hulu 

105. Misbah Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan  

106. Herniyati Kader Pendata Tapin Tengah Pematang Karangan  

107. Rima Ideris Kader Pendata Tapin Tengah Serawi 

108. Isnawati Kader Pendata Tapin Tengah Serawi 

109. Isnaniah Kader Pendata Tapin Tengah Sukaramai 

110. Rahmiana Kader Pendata Tapin Tengah Sukaramai 

111. Liana Kader Pendata Tapin Tengah Sungai Bahalang 

112. Helda Kader Pendata Tapin Tengah Sungai Bahalang 

113. Elly Erfiana Yanti Kader Pendata Tapin Tengah Tirik 

114. Hasmiati Kader Pendata Tapin Tengah Tirik 

115. Eva Sefiana Maris Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

116. Yunindra Anggraini Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

117. Vera Yuliana Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

118. Laila Fati'ah Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

119. Umi Latifah Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

120. Norhidayah Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

121. Muzdalifah Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

122. Novidah Kader Pendata Tapin Utara Rangda Malingkung 

123. Faridah Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

124. Evvi Novatamia Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

125. Nisa Hirlena Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

126. Syifa Faradina Sari Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

127. Sheilla Fairuzia Sari Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

128. Roshayani Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

129. Noorfah Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

130. Hj. Rabiatul Adawiyah Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kanan 

131. Rusmawati Kader Pendata Tapin Utara Kupang 

132. Helyati Nurani Kader Pendata Tapin Utara Kupang 

133. Siti Rohani Kader Pendata Tapin Utara Kupang 

134. Jumaah Kader Pendata Tapin Utara Kupang 

135. Darmawati Kader Pendata Tapin Utara Kupang 

136. Line Rahima Kader Pendata Tapin Utara Kupang 

137. Nor Aida Santi Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

138. Sri Wahyuni Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

139. Rohana Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

140. Kasmah Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

141. Norhidayati Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

142. Arniah Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

143. Istiana Ariswati Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 



144. Yulida Hayati Kader Pendata Tapin Utara Rantau Kiwa 

145. Rusnanta Elyani Kader Pendata Tapin Utara Antasari 

146. Nisa Mayrina Kader Pendata Tapin Utara Antasari 

147. Hj. Noorijatil Hasanah Kader Pendata Tapin Utara Antasan Hilir 

148. Sri Faridawati Kader Pendata Tapin Utara Antasari Hilir 

149. Nilawati Kader Pendata Tapin Utara Perintis Raya 

150. Norliana Kader Pendata Tapin Utara Perintis Raya 

151. Resni Shanti Kader Pendata Tapin Utara Perintis Raya 

152. Heldawati Kader Pendata Tapin Utara Lumbu Raya 

153. Suhaybatul Aslamiyah Kader Pendata Tapin Utara Lumbu Raya 

154. Nurul Hikmah Kader Pendata Tapin Utara Keramat 

155. Heldayanti Kader Pendata Tapin Utara Keramat 

156. Rahimah Kader Pendata Tapin Utara Badaun 

157. Paurina Kader Pendata Tapin Utara Badaun 

158. Siti Aminah Kader Pendata Tapin Utara Jingah Babaris 

159. Siti Rahmah Kader Pendata Tapin Utara Kakaran 

160. Noorsenah Kader Pendata Tapin Utara Banua Hanyar 

161. Norhidayah Kader Pendata Tapin Utara Banua Hanyar 

162. Kiky  Wahyuti Kader Pendata Tapin Utara Banua Hanyar Hulu 

163. Rini Irawati Kader Pendata Tapin Utara Banua Halat Kanan 

164. Fuyainah Kader Pendata Tapin Utara Banua Halat Kanan 

165. Siti Ramlah Kader Pendata Tapin Utara Banua Halat Kiri 

166. Kamariah Kader Pendata Tapin Utara Banua Halat Kiri 

167. Nurlina Kader Pendata Candi Laras Selatan Candi Laras 

168. Selvia Marhamah Kader Pendata Candi Laras Selatan Candi Laras 

169. Hairatun Napisah Kader Pendata Candi Laras Selatan Candi Laras 

170. Ruaida Kader Pendata Candi Laras Selatan Marampiau Hilir 

171. Siti Mutmainah Kader Pendata Candi Laras Selatan Marampiau Hilir 

172. Sri Hartati Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Pantai 

173. Milda Kader Pendata Candi Laras Selatan Marampiau  

174. Hadijatul Munawarah Kader Pendata Candi Laras Selatan Marampiau  

175. Mahmudah Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Hilir 

176. Alpiah Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Hilir 

177. Noor Khalisah Zulfa Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Hilir 

178. Hj.Misbah Kader Pendata Candi Laras Selatan Sungai Rutas 

179. Noorliana Kader Pendata Candi Laras Selatan Sungai Rutas 

180. Siti Aisyah Kader Pendata Candi Laras Selatan Sungai Rutas 

181. Maharani Heryati Kader Pendata Candi Laras Selatan Margasari Hulu 

182. Siti Noraisyah Kader Pendata Candi Laras Selatan Margasari Hulu 

183. Fitriyani Kader Pendata Candi Laras Selatan Sungai Rutas Hulu 

184. Mariatul Qibtiah Kader Pendata Candi Laras Selatan Sungai Rutas Hulu 



185. Masliani Kader Pendata Candi Laras Selatan Baringin A 

186. Ramona Kader Pendata Candi Laras Selatan Baringin A 

187. Hairiah Kader Pendata Candi Laras Selatan Baringin A 

188. Norhamidah Kader Pendata Candi Laras Selatan Baringin A 

189. Muhlyana Afrida Kader Pendata Candi Laras Selatan Baringin B 

190. Khairunisa Kader Pendata Candi Laras Selatan Baringin B 

191. Hadijah Kader Pendata Candi Laras Selatan Baulin 

192. Noraisyah Kader Pendata Candi Laras Selatan Baulin 

193. Misbah Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Hulu 

194. Hj. Markiah Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Hulu 

195. Rahmawati Kader Pendata Candi Laras Selatan Pabaungan Hulu 

196. Nurul Hamisah  Kader Pendata Candi Laras Utara Margasari Hilir  

197. Darwati Kader Pendata Candi Laras Utara Margasari Hilir  

198. Maya Sari Kader Pendata Candi Laras Utara Margasari Hilir  

199. Mariatul,Am.Keb Kader Pendata Candi Laras Utara Buas-Buas 

200. Nurnidawati,S.Kep.,Ns Kader Pendata Candi Laras Utara Buas-Buas 

201. Rahmawati Kader Pendata Candi Laras Utara Buas-Buas 

202. Mahfuzah Kader Pendata Candi Laras Utara Keladan 

203. Armalah Kader Pendata Candi Laras Utara Keladan 

204. Norhaliza Kader Pendata Candi Laras Utara Keladan 

205. Raudina Kader Pendata Candi Laras Utara Rawana Hulu  

206. Hayatun Nufus  Kader Pendata Candi Laras Utara Sungai Salai Hilir 

207. Zahratun Nafisah Kader Pendata Candi Laras Utara Sungai Salai Hilir 

208. Maryam Amalia Kader Pendata Candi Laras Utara Sungai Salai 

209. Siti Aisyah  Kader Pendata Candi Laras Utara Sungai Salai 

210. Suwaibah Kader Pendata Candi Laras Utara Rawana  

211. Norhalidah Kader Pendata Candi Laras Utara Rawana  

212. Norlatifah Kader Pendata Candi Laras Utara Teluk Haur 

213. Aisyah Kader Pendata Candi Laras Utara Teluk Haur 

214. Erni Ariani,A.Md.Keb Kader Pendata Candi Laras Utara Buas-Buas Hilir 

215. Hendrawati Kader Pendata Candi Laras Utara Buas-Buas Hilir 

216. Salamah Kader Pendata Candi Laras Utara Buas-Buas Hilir 

217. Siti Hartinah  Kader Pendata Candi Laras Utara Sungai Putting 

218. Maharani Asih Kader Pendata Candi Laras Utara Sungai Putting  

219. Rahmah Kader Pendata Candi Laras Utara Sawaja 

220. Fitriah Kader Pendata Candi Laras Utara Sawaja 

221. Rasyidah Kader Pendata Candi Laras Utara Pariok 

222. Juraida Kader Pendata Candi Laras Utara Pariok 

223. Mariatul Kiftiah Kader Pendata Candi Laras Utara Pariok 

224. Helda Kader Pendata Candi Laras Utara Batalas 

225. Rahmah Kader Pendata Candi Laras Utara Batalas 



226. Lisdiana S Kader Pendata Salam Babaris Salam Babaris 

227. Sri Witoyah Kader Pendata Salam Babaris Salam Babaris 

228. Suratmi       Kader Pendata Salam Babaris Salam Babaris 

229. Sri Rejeki    Kader Pendata Salam Babaris Salam Babaris 

230. Ummihani  Kader Pendata Salam Babaris Salam Babaris 

231. Tumisih      Kader Pendata Salam Babaris Suato Lama 

232. Sutini Kader Pendata Salam Babaris Suato Lama 

233. Rasiningsih Kader Pendata Salam Babaris Suato Lama 

234. Eka R  Kader Pendata Salam Babaris Kambang Habang Lama 

235. Miftahul H Kader Pendata Salam Babaris Kambang Habang Lama 

236. Winarsih Kader Pendata Salam Babaris Kambang Habang Lama 

237. Retno W    Kader Pendata Salam Babaris Pantai Cabe 

238. Sumiati    Kader Pendata Salam Babaris Pantai Cabe 

239. Saftiah  Kader Pendata Salam Babaris Pantai Cabe 

240. Sulastri  Kader Pendata Salam Babaris Pantai Cabe 

241. Sriatun  Kader Pendata Salam Babaris Suato Baru 

242. Jami N Kader Pendata Salam Babaris Suato Baru 

243. Murtini Kader Pendata Salam Babaris Suato Baru 

244. Fauziah      Kader Pendata Salam Babaris Kambang Habang Baru 

245. Hj.Husnul K Kader Pendata Salam Babaris Kambang Habang Baru 

246. Rosita      Kader Pendata Salam Babaris Kambang Habang Baru 

247. Hj. Jubaidah Kader Pendata Bakarangan Parigi Kecil 

248. Hj. Sumiati Kader Pendata Bakarangan Parigi Kecil  

249. Nina Rusliana Kader Pendata Bakarangan Bakarangan 

250. Sa'adah Kader Pendata Bakarangan Bakarangan  

251. Sumiati Kader Pendata Bakarangan Parigi 

252. Mulyanti Kader Pendata Bakarangan Paul 

253. Siti Saádah Kader Pendata Bakarangan Gadung 

254. Hj. Sapiah Kader Pendata Bakarangan Bundung 

255. Ernawati Kader Pendata Bakarangan Tangkawang 

256. Pajariah Kader Pendata Bakarangan Waringin 

257. Yulia Sabtina Kader Pendata Bakarangan Gadung Keramat 

258. Lailan Jamilah Kader Pendata Bakarangan Masta 

259. Nor Jannah Kader Pendata Bakarangan Ketapang 

260. Susi Susanti Kader Pendata Bakarangan Tangkawang Baru 

261. Siti Jubaidah Kader Pendata Hatungun Burakai 

262. Sumiatin Kader Pendata Hatungun Matang Batas 

263. Supriatin Kader Pendata Hatungun Kambang Kuning 

264. Milda Kader Pendata Hatungun Hatungun 

265. Widyatma Ekawati Kader Pendata Hatungun Batuhapu 

266. Risma Iriyani Kader Pendata Hatungun Tarungin 



267. Suyati Kader Pendata Hatungun Asam Randah 

268. Wiwin Supriati Kader Pendata Hatungun Bagak 

269. Siti Rakiah Hariri Halma Kader Pendata Bungur Banua Padang 

270. Hasanah Kader Pendata Bungur Banua Padang 

271. Normayah Kader Pendata Bungur Banua Padang Hilir 

272. Ida Yulita Kader Pendata Bungur Kalumpang 

273. Suhaibatul Asmaliah Kader Pendata Bungur Kalumpang 

274. Evi Damayanti Kader Pendata Bungur Kalumpang 

275. Raihana Kader Pendata Bungur Kalumpang 

276. Umayah Kader Pendata Bungur Shabah 

277. Sri Purwaningsih Kader Pendata Bungur Shabah 

278. Nor Muslimah Kader Pendata Bungur Shabah 

279. Meri Ervina Kader Pendata Bungur Shabah 

280. Heliyati Kader Pendata Bungur Rantau Bujur 

281. Jumiatun Kader Pendata Bungur Rantau Bujur 

282. Norhidayani Kader Pendata Bungur Hangui 

283. Siti Aisyah Kader Pendata Bungur Linuh 

284. Sutarmi Kader Pendata Bungur Linuh 

285. Ipa Priyana Kader Pendata Bungur Timbung 

286. Mahyati Kader Pendata Bungur Bungur Baru 

287. Rosita Kader Pendata Bungur Bungur Baru 

288. Linda Kader Pendata Bungur Purut 

289. Sulistiyorini Kader Pendata Bungur Bungur 

290. Sri Ayuti Kader Pendata Bungur Bungur 

291. Salamah Kader Pendata Bungur Paring Guling 

292. Lilis Koslini  Kader Pendata Lokpaikat Bitahan 

293. Dewi Sentya Anggraini  Kader Pendata Lokpaikat Bitahan 

294. Fitriyani  Kader Pendata Lokpaikat Bitahan 

295. Lisda Ariyanti Kader Pendata Lokpaikat Bitahan 

296. Santi Kader Pendata Lokpaikat Bitahan 

297. Kasniah  Kader Pendata Lokpaikat Bitahan 

298. Sri Susilawati  Kader Pendata Lokpaikat Binderang 

299. Istiharah  Kader Pendata Lokpaikat Binderang 

300. Herawati Kader Pendata Lokpaikat Binderang 

301. Suharni  Kader Pendata Lokpaikat Lokpaikat 

302. Eva Fitriani Kader Pendata Lokpaikat Lokpaikat 

303. Rohana  Kader Pendata Lokpaikat Lokpaikat 

304. Eka Wahyu Utami Kader Pendata Lokpaikat Lokpaikat 

305. Norhayati Kader Pendata Lokpaikat Ayunan Papan  

306. Sumartini  Kader Pendata Lokpaikat Ayunan Papan  

307. Nor Amini  Kader Pendata Lokpaikat Bataratat 



Pj. BUPATI TAPIN, 
 

 
ttdttd 

 

MUHAMMAD SYARIFUDDIN 

308. Ramjiah  Kader Pendata Lokpaikat Bataratat 

309. Sujanah  Kader Pendata Lokpaikat Budi Mulya  

310. Niswatin Khasbiyah Kader Pendata Lokpaikat Budi Mulya  

311. Susi Triana  Kader Pendata Lokpaikat Puncak Harapan  

312. Erlinawati  Kader Pendata Lokpaikat Puncak Harapan  

313. Siti Ariyanti Kader Pendata Lokpaikat Parandakan  

314. Amalia Handayani Kader Pendata Lokpaikat Parandakan  

315. Melia Kader Pendata Lokpaikat Bitahan Baru 

316. Kusuma Ningsih  Kader Pendata Lokpaikat Bitahan Baru 

317. Ria Martini Kader Pendata Piani Baramban 

318. Noor Halimah Kader Pendata Piani Baramban 

319. Siti Mutmainah Kader Pendata Piani Baramban 

320. Tiyah Kader Pendata Piani Miawa 

321. Nor Ati'ah Kader Pendata Piani Miawa 

322. Rahmawati Kader Pendata Piani Miawa 

323. Ike Riana Dewi Kader Pendata Piani Miawa 

324. Kusnawati Kader Pendata Piani Buniin Jaya 

325. Asmah Kader Pendata Piani Buniin Jaya 

326. Rustini Kader Pendata Piani Batu Ampar 

327. Rabiatul Adawiyah Kader Pendata Piani Batu Ampar 

328. Jumiati Kader Pendata Piani Pipitak Jaya 

329. Noor Lina Safitri Kader Pendata Piani Pipitak Jaya 

330. Melda Kader Pendata Piani Harakit 

331. Siti Rahmawati Kader Pendata Piani Harakit 

332. Maria Ulfah Kader Pendata Piani Batung 

333. Siti Rahmah Kader Pendata Piani Batung 

334. Jubaidah Kader Pendata Piani Batung 

335. Marni Kader Pendata Piani Balawaian 

336. Sumiati Kader Pendata Piani Balawaian 

 

 
 

 
 


